اما افزایش نفرت مردم جنوب یمن از امارات به دلیل حضور نظامی که از آن به عنوان اشغالگری نیز یاد می‌شود باعث تغییر سیاست نظامی این کشور به سمت سیاست دیپلماتیک شده است.

مداخله نظامی در یمن در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی برابر ششم فروردین ۱۳۹۴ با حمله هوایی ائتلافی از کشورهای منطقه به رهبری عربستان سعودی به یمن با نام عملیات طوفان قاطعیت با هدف آنچه بازگرداندن دولت منصور هادی به قدرت خوانده شد آغاز شد.